
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№129  

від 06.03.2020 року                                 

м. Бібрка  

Про дозвіл на приватизацію  

житлового фонду який перебуває 

в комунальній власності Бібрської міської ради    

по вул.Першій, буд.65 в с.Свірж 

 

       Розглянувши заяву Торко Лідії Юріївни від 03.03.2020 року щодо надання 

дозволу на приватизацію квартири №1 яка перебуває в комунальній власності 

Бібрської міської ради в с.Свірж по вул.Першій, буд.65  Перемишлянського району 

Львівської області, керуючись Законом України «Про приватизацію державного 

житлового фонду»,  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл гр.Торко Лідії Юріївні та членам її сім’ї на приватизацію квартири 

№1 по вул.Першій, буд.65 в с.Свірж, Перемишлянського району Львівської області. 

2. Свірзькому старостинському округу виконавчого комітету Бібрської міської ради 

видати довідку про склад сім’ї гр.Торко Лідії Юріївні згідно погосподарських книг 

для приватизації квартири №1 по вул.Першій, буд.65 в с.Свірж, Перемишлянського 

району Львівської області. 

3. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» виготовити необхідні документи для приватизації 

вищезгаданого нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Свірзького 

старостинського округу виконавчого комітету Бібрської міської ради І.М.Серняка.  

 

                     

 

              Бібрський  міський голова                                                              Р.Я.Гринус     

              
 


